
1 / 5

Instruction Manual

Manual ID 2024M-00034

Příručka k prknu s jednou vzduchovou komorou

PŘÍRUČKA PRO MAJITELE
Uschovejte tyto pokyny – před použitím si je pozorně přečtěte.

Dodržujte všechny bezpečnostní a provozní pokyny. Nedodržení těchto pokynů by mohlo vést k převrácení 
nebo výbuchu loďky a následnému zranění nebo usmrcení.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Nápovědu najdete na www.bestwaycorp.com/support

DOPORUČUJEME NEVRACET PRODUKT DO PRODEJNY

DOTAZY? POTÍŽE? CHYBĚJÍCÍ SOUČÁSTI?

Často kladené dotazy, příručky a náhradní díly hledejte na bestwaycorp.com/support

Pečlivě si přečtěte, porozumějte a dodržujte všechny pokyny v této uživatelské příručce před tím, než začnete prkno nafukovat a používat.
Tato varování, pokyny a bezpečnostní návody se týkají některých rizik spojených s používáním prkna, ale nepokrývají všechna rizika a 
nebezpečí ve všech situacích. V zájmu vaší vlastní bezpečnosti vždy respektujte rady a varování uvedené v těchto pokynech. Nedodržení 
těchto provozních pokynů může pro vás znamenat vážné nebezpečí nebo smrt. Produkt používejte pouze v místech a za podmínek, pro které 
je určen.

Uschovejte tyto pokyny na bezpečném místě. Pokud je někam založíte, nejdete je na webových stránkách www.bestwaycorp.com/support.

Pádlování ve stoje je nebezpečný sport. Použití tohoto výrobku vystavuje uživatele neočekávaným rizikům a nebezpečím.
Uživatel by si měl uvědomovat tato rizika a chápat je. Použití tohoto produktu předpokládá dodržování bezpečnostních pokynů popsaných v 
příručce.
Bez ohledu na počet osob na palubě nesmí celková hmotnost osob a vybavení překročit maximální doporučenou nosnost.
Tento výrobek nepoužívejte pod vlivem alkoholu, drog nebo léků.
Záchranná zařízení, jako jsou záchranné vesty a bóje je třeba vždy předem zkontrolovat a používat. Při použití tohoto výrobku vždy používejte 
helmu.Při použití tohoto výrobku vždy pádlujte spolu se zkušeným partnerem.
Svého partnera informujte o trasách a načasování svých plaveb.
Předem zkontrolujte předpověď počasí, abyste byli před začátkem plavby informováni o mořském prostředí a počasí. Špatné počasí a mořské 
prostředí mohou být velmi nebezpečné. Tento výrobek nikdy nepoužívejte v podmínkách přesahujících vaše možnosti (jako jsou mimo jiné 
vysoké vlny, zpětné proudy, mořské proudy nebo peřeje).
Tento výrobek používejte v blízkosti pobřeží a dávejte pozor na přírodní faktory jako je vítr, příliv a přílivové vlny. DÁVEJTE POZOR NA 
POBŘEŽNÍ VĚTRY A PROUDY.
Před každým použitím pečlivě zkontrolujte výrobek z hlediska opotřebení nebo netěsností, abyste se ujistili, že je vše v dobrém stavu. 
Pádlování ve stoje neprovozujte, pokud zjistíte jakékoliv poškození. Nepádlujte v neznámých vodách.
Mějte na paměti možné škodlivé účinky kapalin jako je kyselina z baterií, olej a benzín. Tyto kapaliny mohou výrobek poškodit.Nafoukněte v 
souladu s nominálním tlakem na výrobku. V opačném případě způsobíte přefouknutí a/nebo výbuch.
Udržujte rovnováhu. Nerovnoměrné rozložení hmotnosti na prkně může způsobit převrácení, která by mohlo vést k utonutí.



2 / 5

Naučte se jak s tímto výrobkem zacházet. Dle potřeby zjistěte informace a/nebo školení v místní oblasti.
Informujte se o místních předpisech a nebezpečích souvisejících s pádlováním, surfováním, plavbou na loďce a/nebo dalšími vodními 
aktivitami.
Tlakoměr ruční pumpy ukazuje tlak vzduchu pouze v případě, že je vyšší než 5 psi. Jedná se o normální jev. Když je tlak vzduchu ve výrobku 
nižší než 5 psi, tlakoměr neukazuje žádnou hodnotu. 
Na paddleboardu vždy noste řemínek. Během používání dbejte na to, aby se řemínek nezahákl nebo nezachytil na překážkách, zamezíte tím 
zamotání nebo uvíznutí.

POPIS PRODUKTU

Číslo výrobku Velikost nafouknuté
Odporúčaný 

Prevádzkový tlak
Maximální nosnost

Maximální počet 
osob

6532A
2,74 m x 76 cm x 12 
cm (9' x 30" x 4,75")

15 psi (1,03 bar) 100 kg (220 lb.) 1 Dospelý

6532B
3,05 m x 84 cm x 15 

cm (10' x 33" x 6")
15 psi (1,03 bar) 130 kg (287 lb.) 1 Dospelý

6532D
3,35 m x 91,5 cm x 

15 cm (11' x 36" x 6")
15 psi (1,03 bar) 150 kg (330 lbs) 1 Dospelý

6532E
3,35 m x 84 cm x 15 

cm (11' x 33" x 6")
15 psi (1,03 bar) 150 kg (330 lbs) 1 Dospelý

6532F
3,20 m x 79 cm x 12 

cm (10'6" x 31" x 
4,75")

15 psi (1,03 bar) 110 kg (243 lbs) 1 Dospelý

6532G
3,81 m x 79 cm x 15 
cm (12'6" x 31" x 6")

15 psi (1,03 bar) 150 kg (330 lbs) 1 Dospelý

6532H
3,35 m x 91,5 cm x 

15 cm (11' x 36" x 6")
15 psi (1,03 bar) 140 kg (309 lb.) 1 Dospelý

POKYNY PRO MONTÁŽ

POTŘEBNÉ SOUČÁSTI A NÁSTROJE

Porovnejte součásti v krabici se součástmi uvedenými na horní straně balení. Ověřte, že součásti zařízení odpovídají modelu, který jste měli v 
úmyslu zakoupit. Pokud jsou nějaké součásti v době nákupu poškozené nebo chybí, navštivte naše webové stránky bestwaycorp.com/support.

POKYNY PRO SESTAVENÍ

Při nafukování se řiďte nákresy vytištěnými na horní straně balení. Při montáži a demontáži náhradních dílů se řiďte nákresy v této příručce. 
Vyobrazení mají pouze ilustrační charakter. Nemusí se shodovat s aktuálním výrobkem. Bez měřítka.

A: Rychle odpojitelný, kroucený kotníkový řemínek.

B: Rychle odpojitelný, kroucený bederní řemínek.

C: Upevňovací šňůra.

ÚDRŽBA A SKLADOVÁNÍ
Dlouhodobé vystavení slunci může zkrátit životnost paddleboardu. Doporučujeme nenechávat paddleboardy na přímém slunci déle než 1 
hodinu po použití.
Před skládáním je třeba paddleboard úplně vyfouknout.
Uložte na chladné, suché místo, mimo dosah dětí.



3 / 5

Nerozbalujte sbalený výrobek, pokud je teplota příliš nízká. Před nafukováním by měl být výrobek uložen při pokojové teplotě (vyšší než 20 
˚C/68 ˚F) po dobu 24 hodin.
*V případě výrobku 6532F existují dva způsoby skladování. Podrobnější informace naleznete na nákresech v této příručce.
3.1–7.1 pro rychlé a dočasné uložení.
3.2–7.2 pro dlouhodobé skladování.



4 / 5



5 / 5


